
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014       Ужгород               № 88 
 
 
 
Про  укладення  договорів  найму,   прийняття 
на квартирний та кооперативний облік, зняття 
з  квартирного   та   кооперативного    обліку. 
 
 
       Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Житловим  кодексом Української  РСР,  Правилами обліку грома- 
дян,   що потребують  поліпшення  житлових  умов та надання  їм  житлових 
приміщень,  Правилами обліку громадян,   які бажають вступити до житлово- 
будівельних кооперативів (із змінами та доповненнями), розглянувши пропо-
зиції громадської комісії з житлових питань, виконком міської ради 
 
                                                      В И Р І Ш И В : 
 
І.  Укласти договори найму: 
 
1.1. З гр.ЛУЩАК ЛАРИСОЮ ІВАНІВНОЮ, пенсіонеркою. 

 
         На  квартиру  № 18  по  вул.ГАГАРІНА,  б.28,  що  складається  з 2-х 
         кімнат житловою площею 28.79 кв.м.      
         Склад сім”ї – 4 чол.(вона, син-ЛУЩАК КОСТЯНТИН ВОЛОДИМИРО- 
         ВИЧ, дочка-ТОВТИН ЮЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА,  онук-ТОВТИН МИ- 
         ХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ)  
         Договір найму укласти на підставі  заяви  основного  квартиронаймача 
         гр.ЛУЩАКА  Володимира   Івановича,     чоловіка  гр.ЛУЩАК Л.І.   у  
         зв”язку з його переходом на інше місце проживання по вул.Верещагіна,  
         10/46 та зняттям з державної реєстрації 10.01.2014 р.,згідно з поданими  
         документами. 
         
 



1.2.    З гр.КАЛАБІШКОЮ ЛАРИСОЮ МИХАЙЛІВНОЮ,  працівницею 
          ПП «Ніка Алко». 
 
          На  квартиру  № 29  по   вул.ДЕКАБРИСТІВ, б.45,  що  складається з 
          3-х кімнат житловою площею 38.20 кв.м. 
          Склад сім”ї – 4 чол.  (вона,     мати-ВУДМАСКА   ГАННА   ЮРІЇВНА, 
          співмешканець  матері-КАЧУР  ЮРІЙ  ВАСИЛЬОВИЧ,  дочка-КАЛА- 
          БІШКА АНАСТАСІЯ ВАСИЛІВНА) 
          Договір найму укласти у зв”язку із смертю основного квартиронаймача 
          гр.ВУДМАСКИ Михайла Михайловича, батька гр.КАЛАБІШКИ Л.М., 
          та згідно з поданими документами. 
          (Дублікат свідоцтва про смерть І-ФМ № 169755 від 31.01.2014 р.)     
  
 
1.3. З гр.ЛЕЙКО ТАМАРОЮ МИХАЙЛІВНОЮ,    заступником директора  

з виховної роботи Ужг.загальноосвітньої школи І-Ш степенів № 8. 
 
На квартиру № 16 по вул.МИТНІЙ, б.17,    що складається з 2-х кімнат 
житловою площею 27.00 кв.м. 
Склад сім”ї – 2 чол.(вона,    син-ЛЕЙКО  ОЛЕКСАНДР  ФЕДОРОВИЧ) 
Договір найму укласти у зв”язку із смертю основного квартиронаймача 
гр.ЛЕЙКА Федора Васильовича,  колишнього чоловіка гр.ЛЕЙКО Т.М.  
та згідно з поданими документами. 
(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 074631 від 19.12.2008 р.) 

 
 
1.4. З гр.ПІНЧУК НАТАЛІЄЮ ПЕТРІВНОЮ,    тимчасово не працюючою. 

 
          На квартиру № 16 по  вул.КОРИТНЯНСЬКІЙ, б.8,   що  складається  з 
          2-х кімнат житловою площею 23.30 кв.м.      
          Склад сім”ї – 2 чол.(вона, мати-ПІНЧУК НАТАЛІЯ ВЯЧЕСЛАВІВНА)  
          Договір найму укласти на підставі  заяви  основного  квартиронаймача 
          гр.ПІНЧУК Наталії  Вячеславівні,  матері  гр.ПІНЧУК Н.П.  та згідно з  
          поданими документами. 
         
 
 1.5.   З гр.ТОМИНЕЦЬ РУСЛАНОЮ МИХАЙЛІВНОЮ, медичною сестрою  
          гастроентерології Ужгородської центральної міської клінічної лікарні. 
 

На квартиру № 30 по вул.ДОКУЧАЄВА, б.25, що складається з однієї 
кімнати житловою площею 13.60 кв.м. 
Склад сім”ї – 2 чол.(вона, син-ТОМИНЕЦЬ ІЛЛЯ МИХАЙЛОВИЧ) 



Договір  найму  укласти у зв”язку  із  зміною статусу будинку (рішення 
міськвиконкому від 02.04.2003 р. № 65),  на підставі  рішення спільного  
засідання  адміністрації та ППО Ужгородської ЦМКЛ, протокол № 2/14 
від 29.01.2014 р., листа-клопотання лікарні  від 12.02.2014 р. № 66/01-4, 
згідно з поданими документами. 
 

 
 
1.6. Відмінити п.2.2.2 рішення міськвиконкому від 25.07.2007 р. № 266   в 

частині  використання квартири № 22 по вул.Володимирській, 63 «а»,  
          відокремленим  підрозділом «Колійна машинна станція № 198» ДТГО   
          «Львівська залізниця» як службової та укласти договір найму: 
 

З гр.БРУДКОЮ  ВЛАДИСЛАВОМ  ПЕТРОВИЧЕМ,  головним механі- 
ком ВП «Колійна машинна станція № 198». 
На квартиру № 22 по вул.ВОЛОДИМИРСЬКІЙ,63 «а», що складається 
з  двох кімнат житловою площею 28.73 кв.м. 
Склад сім”ї–2 чол(він,дочка-БРУДКА ВЕРОНІКА ВЛАДИСЛАВІВНА) 
Договір найму  укласти на підставі  рішення спільного  засідання  адмі-
ністрації та профкому первинної профспілкової організації  ВП «Колій-
на машинна станція №198»ДТГО«Львівська залізниця»,протокол № 67 
від 18.02.2014 р.,  клопотання  від  18.02.2014 р. № 100 та листа  ДТГО 
«Львівська залізниця» від 11.02.2014 р. № Н 10/289, згідно з поданими 
документами.   
Стаж роботи  в системі Львівської залізниці – 19 років. 
 

 
ІІ.  Прийняти на квартирний облік: 
 
 
2.1. ТУРЕЦЬКОГО КОСТЯНТИНА МИГАЛЬОВИЧА, менеджера магазину  

ДП «Адідас-Україна»,  який проживає із сім”єю у двокімнатній власній 
квартирі по вул.Легоцького, 20/8, житловою площею 27.19 кв.м. 
Склад сім”ї – 5 чол.(він, дружина, 2 дочки, син) 

          Із включенням у списки першочерговиків, як багатодітну сім”ю. 
 
 
2.2. ОПАЛЕНИКА МИХАЙЛА МИХАЙЛОВИЧА,директора Закарпатської 

регіональної державної лабораторії ветеринарної медицини,  який  про-
живає у двокімнатній квартирі  по  вул.Оноківській 20/94,  де на житло-
вій площі 30.00 кв.м. проживає 4 чол.,   враховуючи   різнополість  осіб  
(п.13, п.п.7 «Правил обліку громадян, що потребують покращення жит-
лових умов та надання їм житлових приміщень»). 



Склад сім”ї – 2 чол.(він, дружина) 
          Із  включення у  списки  позачерговиків,  як  постраждалого  внаслідок 

аварії на Чорнобильській АЕС 1 категорії, інваліда війни ІІ групи. 
Підстава: посвідчення серія А № 151014 с  від 29.01.2014 р. та 
                 посвідчення серія Є № 037917 від 22.01.2014 р.  
 

 
2.3. РЕМЕЦЬКІ  ОКСАНУ   ФЕДОРІВНУ,    суддю   господарського   суду 

Закарпатської області, яка проживає із сім”єю у двокімнатному власно- 
му будинку по вул.Томчанія, 13, де на житловій площі 31.40 кв.м.  про-
живає  5 чоловік,  враховуючи   різнополість  осіб  (п.13, п.п.7 «Правил 
обліку  громадян,    що  потребують   покращення   житлових   умов  та 
надання їм житлових приміщень»).                                                                            
Склад сім”ї – 4 чол.(вона, чоловік, син, дочка). 

          Із  включення у списки позачерговиків, як суддю. 
          Підстава:     Постанова     Верховної    Ради   України   від  09.09.2010 р. 
          № 2512-УІ  «Про обрання суддів».   
 
 
2.4.    ГИЧКА АНАТОЛІЯ ЮРІЙОВИЧА, головного електрика ДВНЗ «Ужго- 
          родський національний університет», який проживає  із сім”єю у гурто- 
          житку по вул.Університетській, 10, кімн.34 «б». 
          Склад сім”ї – 4 чол.(він, дружина, дочка, син) 
 
 
2.5. ПЕЦКУ КРІСТІНУ ЮРІЇВНУ, 1997 р.н.,  студентку ІІ курсу Ужгород- 

ського  торговельно-економічного  коледжу,   вихованку  ДБСТ  сім”ї 
«Грамма» с.Порошково, Перечинського району.            

          Склад сім”ї – 1 чол. 
          Із включенням у списки  позачерговиків,  як дитину-сироту на підставі 
          ст.71 Житлового  кодексу,  п.15  «Правил  обліку громадян,  що  потре-  
          бують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень»  
          та клопотання служби у справах дітей від 25.02.2014 р. № 98/14. 
 
 
2.6. ФЕКЕТУ  ІРИНУ  ЮРІЇВНУ,     керівника  позашкільної  секції  малої 

академії  наук  при  Ужг.спеціалізованій  загальноосвітній  школи І-Ш 
ступенів № 2, яка проживає у гуртожитку по вул.Університетській, 10, 
кімн.13. 

          Склад сім”ї – 1 чол. 
          Із включенням у списки першочерговиків, як педагогічного працівника 
          (п.44 п.п.13   «Правил  обліку  громадян,   що  потребують  поліпшення  
          житлових умов та надання їм житлових приміщень»)  



   
 
2.7. БАЛОГА ВАДИМА МИХАЙЛОВИЧА,1996 р.н., студента ДНЗ «Ужго- 

городський центр професійно-технічної освіти»,який проживає у гурто-
житку по вул.П.Комуни, 3, кімн.204.            

          Склад сім”ї – 1 чол. 
          Із включенням у списки позачерговиків,  як дитину-сироту на підставі 
          ст.71 Житлового  кодексу,  п.15  «Правил  обліку  громадян,  що потре-  
          бують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень»  
          та клопотання служби у справах дітей від 25.02.2014 р. № 98/14. 
 
 
 
2.8. ЧАУШ  ТЕТЯНУ  МИКОЛАЇВНУ,   провідного  інженера  ДП  «Закар-

патський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою»,  яка 
проживає із сім”єю  у гуртожитку по вул.Джамбула, 50, кімн.918.                        
Склад сім”ї – 4 чол.(вона, 3 сини) 

 
2.9. ГЕЦІ МАРІАННУ МИХАЙЛІВНУ,   тимчасово  непрацюючу,  яка про- 

живає у однокімнатній квартирі по вул.Павлова, 19/3,   де на   житловій  
площі 11.30 кв.м. проживає 3 чол. 
Склад сім”ї – 2 чол.(вона, син) 

          Із включенням у списки першочерговиків, як одиноку мати. 
 
2.10. БОНКАЛО ЮЛІАННУ ВАСИЛІВНУ, студентку ДВНЗ «Ужгородський 

національний  університет»,  яка  проживає у двокімнатній  квартирі по 
вул.Перемоги,157/87, де на житловій площі 27.13 кв.м. проживає 5 чол. 
Склад сім”ї – 1 чол.           

     
 
     -    внести зміни до складу сім”ї черговиків: 
 
2.11. Внести  до   складу  сім”ї  гр.ВАЙДИ  ВІКТОРІЇ  ГУСТАВІВНИ,  яка 

перебуває на квартирному обліку з 18.01.2011 р., сина – ВАЙДУ Іллю 
Артемовича, 2013 р.н. 

         Склад сім”ї – 4 чол.(вона, чоловік, 2 сини) 
 

2.12. Внести  до складу  сім”ї  гр.КОРДАН  ГАЛИНИ  ТЕОДОРІВНИ, яка 
перебуває на квартирному  обліку з 15.02.2012 р.,  дочку  – КОРДАН 
Дарину Романівну, 2013 р.н. 

         Склад сім”ї – 5 чол.(вона, чоловік, 2 сини, дочка) 
         У зв”язку з народженням третьої дитини,  включити у списки першо- 
         черговиків, як багатодітну сім”ю. 



 
   2.13. Внести до складу  сім”ї   гр.СЕГЕДІЯ ТАРАСА ЮРІЙОВИЧА,  який   
            перебуває  на   квартирному   обліку   з   07.08.2013 р.,       дружину –  

          гр.СЕГЕДІЙ  Ірину  Федорівну,   у  зв”язку  з  укладенням  шлюбу та  
          проведенням  державної  реєстрації  за  місцем  його  проживання  по  
          вул.Погорелова, 4. 
          Склад сім”ї – 2 чол.(він, дружина)  
 
2.14.  Внести  до складу сім”ї гр.ГАВРИЛЕЦЬ РЕНАТИ СТЕПАНІВНИ,  яка   
          перебуває на квартирному обліку з 22.08.2007 р., сина  – ГАВРИЛЬЦЯ   
          Івана Михайловича, 2014 р.н. 
         Склад сім”ї – 5 чол.(вона, чоловік, 3 сини) 
         У зв”язку з народженням третьої дитини,  включити у списки першо- 
          черговиків, як багатодітну сім”ю. 

 
2.15. Внести  до   складу  сім”ї   гр.ТОМИНЕЦЬ РУСЛАНИ МИХАЙЛІВНИ,  

яка перебуває на квартирному обліку з 21.08.2009 р.,сина – ТОМИНЦЯ 
Іллю Михайловича, 2011 р.н. 

         Склад сім”ї – 2 чол.(вона, син) 
 

2.16. Виключити зі складу сім”ї  гр.ХАЛАХАНА РУСЛАНА ЮРІЙОВИЧА,  
який  перебуває  на  квартирному  обліку  з  25.07.2007 р.,   на підставі 
поданої  заяви  від  12.02.2014 р.,   колишню   дружину  –  ХАЛАХАН 
Вікторію Іванівну,   дочку – ХАЛАХАН  Даяну  Русланівну  та  сина – 
ХАЛАХАНА Руслана Руслановича. Склад сім”ї – 1 чол. 

 
 
2.17.  Переоформити  черговість  після  смерті чоловіка гр.МОРОЗА  ІВАНА  
          СЕМЕНОВИЧА, який перебував на квартирному  обліку з 29.08.1990 р.  
          у списках  військовослужбовців  звільнених  у  запас  або  відставку  на  
          дружину  -  гр.МОРОЗ   МАРТУ   МИХАЙЛІВНУ,   яка   проживає   по 
          вул.Дендеші, б.47. 
          Склад сім”ї – 1 чол.  

 
 
Ш.    Прийняти на кооперативний облік:  
 
3.1. ОДУД АНДРІЯ ЯРОСЛАВОВИЧА, оцінювача-експерта ПТ «Ломбард-   

Скарбниця»,який проживає у трикімнатній квартирі по вул.Станційній, 
4/40, де на житловій площі 42.70 кв.м. проживає 8 чоловік. 
Склад сім”ї – 3 чол.(він, дружина, дочка)                         

 
 



- внести зміни до складу сім”ї черговиків: 
 
    
3.2. Внести  до складу сім”ї гр.ПЕТІНА ВІТАЛІЯ МИХАЙЛОВИЧА, який 

перебуває на кооперативному обліку з 14.12.2005 р.,   сина  – ПЕТІНА 
Дмитра Віталійовича, 2013 р.н. 

         Склад сім”ї – 5 чол.(він, дружина, 2 дочки, син) 
         У зв”язку з народженням третьої дитини,  включити у списки першо- 
         черговиків, як багатодітну сім”ю. 
 
 

3.3. Внести  до  складу  сім”ї  гр.ДАНИЧА  ВАДИМА  МИКОЛАЙОВИЧА, 
який  перебуває  на  кооперативному  обліку  з  25.01.2006 р.,    сина  – 
ДАНИЧА Святослава Вадимовича,  2012 р.н. 

         Склад сім”ї – 4 чол.(він, дружина, 2 сини)   
 

3.4. На підставі поданого посвідчення (серія АА №356669 від 17.01.2012 р.)  
учасника   бойових   дій  в  Лівані  гр.ЧУМАКА  ІВАНА  ІВАНОВИЧА, 
включити у списки першочерговиків з 21.11.2012 р.  сім”ю  гр.ЧУМАК   
ОКСАНИ ЯРОСЛАВІВНИ, яка перебуває на кооперативному обліку.  
Склад сім”ї – 4 чол.(вона, чоловік, 2 сини) 

 
ІУ. Зняти з квартирного та кооперативного обліку: 
 

- Відповідно до листів Закарпатського регіонального управління 
Держав-ної  спеціалізованої фінансової установи     «Державний фонд 
сприяння моло- 
діжному житловому будівництву» від 10.12.2013 р. №1244, № 1245  у зв”язку 
з отриманням  пільгового  довготермінового  кредиту та покращенням житло-
вих умов, виключити зі списків  черговості  сім”ї  наступних громадян: 
 
4.1. ЛЕШКО МАР”ЯНИ ЄВГЕНІВНИ. 

На квартирному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        26.03.2008 р. 
 
4.2.  ПЛАКОШ ІВАННИ ЮРІЇВНИ. 
        На квартирному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        21.12.2011 р. 
 
4.3.  ПОЛОВКИ МАРИНИ МИХАЙЛІВНИ. 
        На квартирному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        18.01.2012 р. 
 



4.4.  БУРИШИНА МИХАЙЛА ФЕДОРОВИЧА. 
        На квартирному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        16.05.2012 р. 
 
4.5.  БУЧКА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА. 
        На квартирному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        13.06.2012 р. 
 
4.6.  МИКИТИ МИХАЙЛА МИХАЙЛОВИЧА. 
        На квартирному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        05.09.2012 р. 
 
4.7.  ПАЙДИ ВАСИЛЯ ВАСИЛЬОВИЧА. 
        На кооперативному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        02.11.2011 р. 
 
4.8.  БЛІЩА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА. 
        На кооперативному обліку перебувала у загальних списках черговості з 
        16.08.2011 р. 
 

-    Відповідно до ст.134, 135 Житлового кодексу  та п. 21, 22 “Правил  обліку 
громадян,  які  бажають  вступити  до  житлово-будівельних кооперативів”  у  
зв”язку з забезпеченістю  нормою  житлової  площі  ( по  13.65 кв.м. на члена 
сім”ї)  та  відсутністю  підстав  для  надання  інших  житлових  приміщень,  а 
також у зв”язку із зняттям з державної  реєстрації у  місті  Ужгороді та врахо-
вуючи відсутність будь-якої інформації про зміну місця  проживання та склад 
сім”ї черговика (понад п”ять років),  зняти з кооперативного обліку та виклю-
чити із списків черговості сім”ї наступних громадян :    
                                                               09.01.1991 р. 
Юраш Тетяни Василівни                            Квятківської Світлани Валентинівни 
Булини Ірини Яківни                                  Драчака Ігоря Степановича 
Жиркової Оксани Михайлівни                  Пензелика Василя Михайловича 
Чичура Івана Івановича                              Заремби Марії Андріївни 
Бережньової Раїси Борисівни                    Довганич Надії Іванівни 
Попович Катерини Людвиківни                Сенька Івана Михайловича 
Вашкевича Сергія Володимировича         Буги Олени Степанівни 
Гомокі Роберта Іштвановича                      Гриштопи Ірини Борисівни 
Студеняка Ігоря Петровича                        Гопак Тетяни Михайлівни 
Копрушак-Ковач Маріанни Василівни     Лоя Людмили Петрівни   
Харчука Івана Анатолійовича                    Юрченко Лесі Іванівни 
Боклажук Ганни Олексіївни                      Сабов Марії Петрівни 
Стегури Анжели Василівни                       Брани Миколи Михайловича 
Луців Світлани Миколаївни                      Михайлова Анатолія Івановича 



Пинзеника Василя Івановича                     Комоній Андора Андоровича 
Щерби Ігоря Івановича                               Мельничин Лариси Миколаївни  
Коцан Олесі Михайлівни                            Коваленко Олени Михайлівни 
Андріїва Андрія Євстаховича                    Ількової Наталії Володимирівни 
Циганин Марії Юріївни                              Кузьмин Любові Михайлівни 
Боровикова Сергія Анатолійовича 
                                                      30.01.1991 р.  
Веремьєвої Тетяни Геннадіївни                 Кормілець Яни Станіславівни 
Ільницької Людмили Мар”янівни              Химинця Владислава Васильовича               
Біров Йолани Миколаївни                          Дубів Оксани Михайлівни 
Прадід Наталії Петрівни                             Унтілової Ольги Федорівни 
                                                      27.02.1991 р. 
Синишиної Поліни Нікіфорівни                Шкурди Євгена Семеновича 
Сіяниці Петра Єлізаровича                         Лесних Ольги Іванівни 
Чобані Тетяни Леонідівни                          Білака Володимира Йосиповича 
Лукачини Юрія Михайловича                   Черничко Ганни Іванівни 
Волинських Іболі Іванівни                         Сирескіної Євгенії Юріївни   
Гунзи Людмили Михайлівни 
                                                      27.03.1991 р. 
Русина Михайла Михайловича                  Герасимович Тетяни Борисівни 
Тетюшкіна Володимира Леонідовича       Соловйової Ганни Данилівни 
Шиліної Ольги Василівни                          Мишенькіної Галини Олександрівни 
Олексика Михайла Михайловича             Ільницької Ольги Олексіївни 
Шимон Любові Михайлівни                      Канюки Володимира Георгійовича 
Каракулової Галини Володимирівни        Неймет Власти Іванівни 
Рогаль Анжели Ласлівни                            Поп Івана Михайловича 
Чорней Марії Іштванівни                           Симодейка Андрія Андрійовича 
                                                      27.04.1991 р. 
Лазор Ольги Григорівни                            Василян Мосеса Васильовича 
Гецко Наталії Іванівни                               Фучко Ольги Євгеніївни 
Глушкової Наталії Василівни                    Вовканець Олени Василівни 
Квашенко Світлани Михайлівни               Пожо Юрія Георгійовича 
Прокопчук Жанни Анатоліївни                 Корпуш Ольги Миколаївни 
Тиводар Мар”яни Михайлівни                       
                                                      29.05.1991 р. 
Проц Лариси Анатоліївни                          Русин Наталії Іванівни 
Санто Наталії Урунівни                             Пекаря Івана Павловича 
Косарди Ганни Іванівни                             Телепанича Олександра Юрійовича 
Аллахвердієвої Марії Юріївни                      
                                                       26.06.1991 р. 
Мокрані Магдалини Адальбертівни         Пердука Золтана Золтановича  
Ряшко Ольги Тиборівни                             Шкварчук Наталії Василівни 
Барвіка Сергія Григоровича                       Семаль Марії Михайлівни 



Гарван Таміли Василівни                           Шевчук Олени Савічни 
                                                       31.07.1991 р. 
Будник Олександри Йосипівни                  Михайличенко Катерини Матвіївни 
Шелемби Ірини Юріївни                             Пискач Ольги Дмитрівни 
Беренія Миколи Миколайовича                 Сочки Михайла Федоровича 
Хити Євгена Йосиповича                            Матюк Людмили Іванівни  
Урбан Галини Євгенівни                            Ахуджанової Ольги Вікторівни      
Маринича Володимира Івановича             Охрименка Сергія Володимировича 
Чупрової Таісії Олександрівни                  Косюк Галини Михайлівни   
Шумської Валентини Євгенівни               Смочко Валерії Юріївни 
Пилецької Марини Генрихівни                 Штефан Йолани Ференцівни  
                                                       25.09.1991 р. 
Дурневича Олексія Федоровича                Галабурки Віктора Вінценцовича 
Скоблей Марії Петрівни                             Фоменко Світлани Володимирівни 
Шмакової Ірини Анатоліївни                     Івашковича Степана Яновича 
Шпонтака Михайла Габоровича                Ковтана Михайла Михайловича 
Федисяка Петра Олексійовича                   Нікогосян Оксани Урунівни 
Мици Ганни Іванівни                                  Никифорчука Ярослава Степанов. 
                                                      30.10.1991 р.   
Демідчук Олени Володимирівни               Мунтян Ніни Георгіївни 
Цибиленко Ольги Михайлівни                  Нагорняк Любові Віталіївни 
Конкуса Юрія Михайловича                      Папп Олександра Ерневича  
Ременчук Віри Юріївни                              Осипчук Тетяни Олексіївни 
Шкроблюка Миколи Михайловича           Ганича Михайла Михайловича 
Галайди Людмили Йосипівни                    Басараба Михайла Михайловича 
Андрущакевич Любові Юріївни                Надь Іболі Йосипівни 
Дробчак Оксани Дмитрівни                       Ковальчук Галини Костянтинівни 
Рябчук Ірини Анатоліївни                          Руснак Руслани Іллівни 
Хоменко Раїси Петрівни                            Савіної Олени Юріївни 
                                                      26.12.1991 р. 
Дьолог Ольги Михайлівни                         Нестерової Ірини Анатоліївни 
Цимбал Лариси Володимирівни                Пирожук Марії Іванівни 
Яновича Ігоря Йосиповича                        Вакули Наталії Степанівни 
Кравченко Ольги Василівни                      Петканича Ярослава Івановича 
Мозіль Ігоря Богдановича                          Рогач Ольги Іванівни 
Маги Михайла Михайловича                     Машкари Віталії Михайлівни 
Бабенко Ольги Вікторівни                          Нагорняка Антона Антоновича 
Василів Лілії Андріївни                              Ахунджанової Марії Петрівни 
Штоколової Маріанни Олександрівни              
                                                      29.01.1992 р. 
Віньковського Вячеслава Івановича         Лацика Богдана Івановича 
Пейк Ганни Андріївни                                Петак Ганни Михайлівни 
Максименкова Олексія Григоровича        Долишняка Володимира Володим.  



Гнатюк Маргарети Богданівни                  Слави Світлани Степанівни 
                                                      26.02.1992 р. 
Легези Мар”яни Степанівни                      Яцків Надії Василівни 
Березюка Миколи Васильовича                 Вербицької Наталії Олександрівни 
Мельничук Людмили Василівни               Пилипченка Володимира Антонов. 
Шимона Юрія Юрійовича                          Голуб Нелі Петрівни 
                                                      22.04.1992 р. 
Морозенка Сергія Вікторовича                 Бенци Єви Василівни                                       
Павлюка Петра Сергійовича                      Леськів Оксани Дмитрівни                             
Савицького Віталія Івановича 
                                                      27.05.1992 р. 
Шитіва Валентина Валентиновича            Калинича Сергія Івановича 
Мозиль Лесі Василівни                           
                                                       31.07.1992 р. 
Колотова Олега Олексійовича                   Кепич Іди Франтишківни  
Томчані Ганни Василівни                          Василик Світлани Богданівни 
Одоксти Іллі Михайловича                        Товтин Людмили Василівни 
Пічкарь Наталії Василівни                         Чаловки Наталії Шандорівни 
Маринчука Володимира Олександров.     Фердинанд Світлани Анатоліївни 
Будар Тетяни Василівни 
                                                      02.10.1992 р. 
Накоп”юк Ірини Михайлівни                    Йовдій Вікторії Яношівни 
Крічфалушій Марії Іванівни                      Романчук Зінаїди Андріївни 
Жовчака Олександра Золтановича            Матьовки Миколи Миколайовича 
Грицище Юрія Васильовича               
                                                      25.11.1992 р.  
Левкулич Наталії Петрівни                        Гнепи Віоли Іванівни 
Калман Єви Йосипівни                               Магарити Ірини Олександрівни 
Кухар Маргіти Вікторівни                          Терлецької Людмили Василівни 
                                                      23.12.1992 р. 
Оленич Олександри Михайлівни              Голованенка Роберта Володимир. 
Сафонова Валерія Миколайовича             Кокряшкіної Алли Олександрівни 
Лугоша Василя Васильовича                     Грошик Світлани Михайлівни 
Нагусько Інни Михайлівни                            
                                                      23.02.1993 р. 
Сочки Вікторії Корнелівни                        Сливки Олександра Георгійовича 
Колобова Сергія Володимировича            Радіонової Марини Михайлівни 
Овваді Вільгельма Івановича                     Уральської Любові Михайлівни 
Полуденного Олександра Васильовича    Сачук Ганни Юріївни 
                                                      09.06.1993 р. 
Бенди Володимира Володимировича        Хархаліс Оксани Петрівни 
Лакатош Наталії Юріївни                           Вакерича Михайла Васильовича 
Павлишина Романа Євстахійовича            Тимко Тамари Володимирівни 



Іштвана Дмитра Юрійовича                       Стефанюк Габріелли Гаврилівни 
Клещиної Оксани Володимирівни            Єремеєва Олега Миколайовича 
Медвецького Ігоря Володимировича        Поповича Антона Івановича 
Пилипчинець Ольги Василівни 
                                                      03.09.1993 р. 
Пилявського Миколи Івановича 
                                                      09.06.1993 р. 
Данча Наталії Петрівни 
                                                      19.07.1993 р. 
Руснака Василя Івановича                         Драмарецького Володимира Мих. 
Дербака Сергія Омеляновича                    Демчика Михайла Івановича 
Дідовської Ольги Федорівни                     Стойки Василя Івановича 
Мартинової Єлизавети Геогіївни              Панова Володимира Олексійовича 
Жигана Федора Петровича  
                                                      03.09.1993 р. 
Коваль Ольги Михайлівни                         Готька Євгена Степановича 
                                                      12.11.1993 р. 
Бабич Тетяни Іванівни                                Шпряхи Ярослава Степановича 
                                                      27.01.1994 р. 
Вовк Ірини Михайлівни                             Сабадош Вікторії Михайлівни 
Блащука Михайла Петровича                    Нейметі Мар”яни Іванівни 
Папіш Віталії Андріївни                             Мацоли Володимира Васильовича   
                                                      25.02.1994 р. 
Гаджи Злати Вікторівни                             Святогор Надії Петрівни 
Соценко Надії Степанівни 
                                                      06.04.1994 р. 
Палій Світлани Юліусівни                         Плетені Марії Степанівни 
 
Хвостика Івана Івановича                           Гайдука Степана Дмитровича 
Вайди Наталії Бойназарівни                       Корнути Олени Михайлівни 
Гулько Віктора Володимировича  
                                                      26.09.1994 р. 
Цмур Лариси Володимирівни 
                                                      23.11.1994 р. 
Кажоциної Марії Василівни 
                                                      26.04.1995 р. 
Мацак Марії Василівни     
                                                      24.05.1995 р. 
Чередниченко Тетяни Миколаївни 
                                                      28.02.1996 р. 
Марінця Юрія Івановича                            Меренича Андрія Івановича     
                                                      29.04.1998 р.        
Мишковського Михайла Степановича     



                                                      24.02.1999 р. 
Рурича Сергія Мирославовича 
                                                      27.10.1999 р. 
Довганича Олега Михайловича 
                                                      26.01.2000 р.   
Бобика Сергія Івановича                             Яночка Михайла Васильовича 
                                                      23.02.2000 р. 
Сумари Артура Франковича                       Логажевської Наталії Петрівни 
                                                      29.06.2000 р. 
Сероусової Людмили Олександрівни        Джанаєва Олександра Сапаргал. 
Короля Мирослава Андрійовича  
                                                      26.07.2000 р. 
Тищук Ніни Володимирівни 
                                                      22.11.2000 р. 
Фарафонової Тетяни Володимирівни 
                                                      20.12.2000 р. 
Буряса Івана Івановича 
                                                      28.02.2001 р. 
Татач Агнеси Миколаївни                          Селеш Мар”яни Йосипівни  
Васильєвої Ганни Володимирівни 
                                                      28.03.2001 р. 
Скорика Сергія Івановича 
                                                      25.04.2001 р. 
Фіцай Оксани Іванівни 
                                                      26.06.2001 р. 
Найчук Світлани Ігорівни                          Юрків Наталії Богданівни 
Демка Євгена Михайловича 
                                                      24.10.2001 р. 
Русина Михайла Івановича 
                                                      26.12.2001 р. 
Бовги Вікторії Іванівни 
                                                      27.02.2002 р. 
Мартинюка Володимира Анатолійовича  Югаса Едуара Юрійовича 
Долинич Вікторії Петрівни                        Лазорик Світлани Юріївни 
                                                      27.03.2002 р. 
Путінцевої Олесі Володимирівни             Лугового Володимира Ярославовича  
                                                      19.04.2002 р. 
Лешо Віктора Петровича                            Сурніної Ліни Володимирівни 
                                                      24.05.2002 р. 
Шорбана Євгена Олексійовича                  
                                                      26.06.2002 р. 
Боднар Ольги Федорівни                            Шеляг Володимира Леонідовича 
                                                      24.07.2002 р. 



Салей Дмитра Дмитровича 
                                                      28.08.2002 р. 
Бабинець Мирослави Миколаївни 
                                                      25.09.2002 р. 
Тулін Наталії Тарасівни                             Курах Вікторії Василівни 
                                                      21.10.2002 р. 
Опаленика Андрія Івановича                     Барчана Олега Валентиновича 
                                                      28.11.2002 р. 
Карляк Катерини Владиславівни               Іванової Вікторії Михайлівни 
Черленяка Дмитра Федоровича                 Піпаш Оксани Іванівни 
                                                      25.12.2002 р. 
Грубер Ергарда Оттовича                           Волошина Дениса Вікторовича   
Ковальчук Орисі Володимирівни              Антонієва Олександра Васильовича    
Опойко Олександра Васильовича 
                                                      22.01.2003 р. 
Лоя Юрія Юрійовича                                  Кречка Василя Васильовича 
Алексаняна Вартана Вячеславовича 
                                                      28.02.2003 р. 
Бахрамової Ганни Олегівни                       Селюкова Віктора Олексійовича 
Кучінки Алли Леонідівни                          Варги Катерини Степанівни 
                                                      12.03.2003 р. 
Кузьмович Світлани Яношівни                 Гарячого Володимира Володимиров. 
Хархаліса Івана Миколайовича            
                                                      02.04.2003 р. 
Купцової Світлани Миколаївни                Полянського Михайла Михайловича 
Горзова Ярослава Йожефовича                 Куцика Віталія Ярославовича 
                                                      25.04.2003 р. 
Куцевалової Катерини Тиберівни             Сереголи Надії Іванівни 
                                                       
                                                      28.05.2003 р. 
Філь Володимира Миколайовича              Поповича Юрія Івановича 
                                                      11.06.2003 р.   
Буланової Світлани Василівни                   Фреїв Зореслави Зорянівни 
                                                      25.06.2003 р. 
Сипавки Андрія Олександровича            
                                                      16.07.2003 р. 
Мирончука Ігоря Васильовича                  Симкіна Андрія Васильовича 
                                                      27.08.2003 р. 
Головко Наталії Йосипівни                        Ковчар Наталії Романівни 
Левенця Олександра Миколайовича         Палій Наталії Іванівни  
                                                      10.12.2003 р. 
Шевченко Ірини Ігорівни                           Грицили Олександра Миколайов. 
Поповича Олександра Васильовича         Тунік Юлії Борисівни 



Пічкаря Руслана Васильовича                   Ключковича Віталія Михайловича 
Літвіна Степана Йосиповича              
                                                      24.12.2003 р. 
Дехи Василя Васильовича                         Ляшко Мар”яни Михайлівни 
Товт Ірини Семенівни                                Іжик Тетяни Михайлівни 
Гуги Михайла Михайловича                     Токльонок Олени Тіборівни 
                                                      21.01.2004 р. 
Гафинець Наталії Юріївни                         Данило Надії Василівни 
Форкуци Наталії Володимирівни              Паращич Ніни Вікторівни 
Вохменцевої Наталії Костянтинівни         Фабіан Наталії Арпадівни 
                                                      11.02.2004 р. 
Павлюк Вікторії Іванівни                           Бліскош Мар”яни Ігорівни 
Реблян Нелі Олександрівни                            
                                                      25.02.2004 р. 
Голіон Олени Володимирівни                   Мигалини Івана Михайловича  
 
                                                      17.03.2004 р. 
Сборщикова Володимира Івановича         Степанової Юлії Ласлівни 
Жганич Олени Василівни                           Кобилянської Іванни Богданівни 
Чмовша Мирона Івановича 
                                                      31.03.2004 р. 
Деревляника Олександра Євгеновича       Сенгетовські Тіберія Тіборовича 
Панкотай Надії Юріївни                             Тунік Алли Іванівни 
Куртанич Наталії Іванівни                              
                                                      14.04.2004 р. 
Копальчика Віталія Лукачевича                     
Мацко Олени Юріївни                                Мамченко Ксенії Олегівни 
Роман Марії Василівни                               Романа Михайла Васильовича 
Боцули Ольги Миколаївни                         Галайди Інни Іванівни 
Костелей Вікторії Олександрівни                 
                                                       
                                                      28.04.2004 р. 
Бушка Степана Юрійовича                        Бочкая Аттіли Аттіловича 
Осадчук Тетяни Йосипівни                        Сільцер Артура Йосиповича 
Тиховської Оксани Михайлівни                Кіш Віктора Яношовича 
Панченко Людмили Федорівни                            
  
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
секретар ради                                                                                          В.Щадей 
 



       
 
 


